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Styret i Ås Jeger- og Fiskerforening: 

Leder Camilla Jacobsen Eng 
mobil: 99 11 55 95 
e-post: jacobsen.camilla7@gmail.com 

 

Sekretær Elin Raastad  
mobil: 97 16 99 91 
e-post: elraas@online.no  

Kasserer Jan Erik Furuseth 
mobil: 95 97 01 33 
e-post: oddnygim@online.no 

Kvinnekontakt Camilla Jacobsen Eng 
mobil: 99 11 55 95 
e-post: jacobsen.camilla7@gmail.com 

Ungdomskontakt Kristian Markus Ambro 
mobil: 99 43 86 95 
e-post: markamb@online.no  

Leder Rifleutvalget Sigurd Agnalt  
mobil: 48 88 76 51 
e-post: s.agnalt@online.no  

 

 

Leder Jaktutvalget Ivar Hjermundrud 
mobil: 41 21 94 72 
e-post: ivarhjerm@outlook.com 
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Leder Hagleutvalget Stig Vågen 
mobil: 93 25 22 22 
e-post: stig.vaagen@gmail.com 

 

Leder Fiskeutvalget Dag Kleven 
mobil: 90 81 62 52 
e-post: dagkleven@hotmail.com 

 
 
Forsiden: Marita på post Horg 2 ved Årungen, og en felt Kvinand (hunn). Foto: Richard Eriksen 
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        Camilla Eng 
 
God jul og godt nytt år, jegere og fiskere! 
 
Det er med glede jeg ser tilbake på mitt første år som leder av Ås JFF! 
Bygging av ny bane og klubbhus på Ålerudmyra er godt i gang, og til 
tross for noen utfordringer med å opprettholde skyteaktivitet parallelt 
med anleggsarbeidet, er det en gjeng full av pågangsmot som har stilt 
på styremøter, standplass og andre aktiviteter gjennom året. Jeg har tro 
på at vi framover kommer til å utvikle foreningen til å bli en enda 
bedre møteplass for jakt- og fiskeglade mennesker i Ås og omegn! 
 
Anleggsarbeid på banen 
Både riflebanen og haglebanen har blitt påvirket av anleggsarbeidet i 
år. Rifleskytterne har klart seg uten løpe-elg, samt hatt noe problemer 
med oversvømmelse i graven på 200 m. På haglebanen har man til 
tider nærmest svømt i leire på avveier. Samarbeidet med 
anleggsarbeiderne har imidlertid gått bra, og kommunikasjonen 
mellom Ås JFF og Aas Skytterlag har også vært god rundt prosessen 
og utfordringene underveis. Dette medlemsbladet inneholder 
terminlister for rifle- og haglegruppa – i år med felles terminliste for 
oss og skytterlaget, på riflebanen. Det er fortsatt viktig at de som skal 
på banen for å skyte tar en kikk innom hjemmesiden vår på 
www.njff.no/as, da anleggsarbeidet kan medføre endringer i listene. 
 
Ås JFF på Facebook 
I november tok Ås JFF et steg inn i teknologiens verden, ved at vi fikk 
vår egen facebook-side. Denne skal, sammen med hjemmesiden, 
brukes aktivt for å nå ut med informasjon om aktiviteter til flest mulig 
eksisterende og framtidige medlemmer. Det er enighet i styret om at 
facebook er en av veiene å gå på markedsføringsfronten, spesielt med 

Lederen har ordet 
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tanke på å nå ut til den yngre garde. Jeg oppfordrer dere som er på 
facebook til å «like» og dele siden vår! 
 
Foreningsløftet 2015 
I år har NJFF hatt et landsomfattende fokus på bedre medlemstilbud i 
lokallagene, gjennom prosjektet ‘Foreningsløftet 2015’. To 
hovedtanker i den forbindelse har vært (1) at lokallagene i større grad 
kan bli flinkere til å samarbeide om aktiviteter seg imellom, og (2) at 
lokallagene bør ta initiativ til å utnytte den kompetansen og de 
ressursene som finnes i fylkeslaget.  
 
Selv har jeg brukt siste halvdel av året på å knytte bedre kontakt med 
de andre lokallagene i Follo. Jeg satt meg rett og slett ned og ringte 
rundt for å høre hva naboforeningene våre driver med. Det viste seg at 
vi har mange av de samme utfordringene, og at lysten til å samarbeide 
om enkelte aktiviteter i årene som kommer absolutt er til stede.  
 
Når det gjelder kontakt med fylkeslaget vårt, NJFF Akershus, har det 
vist seg nyttig at jeg ble valgt inn som fylkeskvinnekontakt i styret, 
samtidig som jeg tok over ledervervet hos oss etter Pål Bergan. Jeg ser 
på styrevervet i NJFF Akershus som en god innfallsport til å følge 
med på hva som rører seg på fylkesnivå, og sørge for at vi i Ås høster 
godt framover av muligheter derfra. 
 
Årsmøtet 2016 
Til slutt vil jeg benytte anledningen til å minne om at alle medlemmer 
kan komme med forslag til årsmøtesaker. Årsmøtet blir onsdag 17. 
februar og innkalling får dere i posten noen uker i forveien. Fristen for 
å melde inn saker til undertegnede er 7. februar.  
 
Jeg oppfordrer også alle til å stille til valg. I år trenger vi ny 
ungdomskontakt og kvinnekontakt, samt ledere av hagleutvalget, 
fiskeutvalget og jaktutvalget. I tillegg skal det velges inn medlemmer i 
alle utvalg. Ta kontakt hvis du vil vite mer om noen av vervene! 
 
På vegne av Ås JFF ønsker jeg alle en god jul og et godt nytt år! 
Camilla Jacobsen Eng 
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Kristian Markus Ambro 
 
 
I løpet av høsten 2015 har vi i ungdomsgruppen hatt flere flotte 
jaktturer. Denne sesongen har jeg som ungdomskontakt arrangert 
duejakt i sykkelavstand fra Ås sentrum med suksess.  
 
Jeg vil bruke denne anledningen til å oppfordre andre mennesker som 
selv er glade i folk og jakt til å stille til valg som ungdomskontakt! Til 
sommeren kommer jeg til å dra i Forsvaret, og har da ikke lenger 
mulighet til å være ungdomskontakt.  
 
God jul! 

                       Nytt fra ungdomskontakten 
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Ås JFF har dette året vært uten kvinnekontakt, siden det ikke lyktes styret 
å finne en erstatter for Camilla da hun tok over ledervervet ved årsmøtet i 
mars, 2015. 
 
Det har ikke blitt arrangert kurs eller turer i regi av kvinnegruppen dette 
året, som planlagt. En isfisketur var riktig nok på gang i samarbeid med 
Rømskog JFF, men ble avlyst da isen brått forsvant! Interessen blant 
kvinnelige medlemmer er uansett absolutt til stede. Flere har for eksempel 
ytret ønske om en jakttur igjen. 
 
På haglebanen har det i år vært en kveld reservert for kvinnelige skyttere, 
mens på riflebanen var det to kvelder. På grunn av få fremmøtte blir ikke 
tilbudet videreført i 2016. I stedet skal vi ”begynne i andre enden”, eller 
snarere fortsette i andre enden, med å bygge opp et godt miljø av jakt- og 
skyteglade damer som kan dra på turer eller på banen sammen, alene, eller 
med sine mannlige ”kolleger” i jakt- og skytemiljøet. Om etterspørselen 
melder seg vil vi vurdere egne skytekvelder igjen. 
 
Nedenfor kan du lese om et vellykket rådyrfall for en ivrig Ås-jeger: 
 
 
Rådyrjakt i Ås 

I august dro de tre spente jegerne Binna Aasestad, Aase Helene Vrålstad 
og Camilla Jacobsen Eng på rådyrjakt i Ås med en kjentmann som 
guide. For Binna sin del ble det flere turer, og 21. august falt endelig 
bukken! 

Første dag møttes jegerne kl. 04:30, men det ble ikke observert annet enn 
ekorn og hare. Andre dag var det kvelds jakt med Aase og Binna på hver 
sin post. På posten til Binna var det ei elgku med to kalver som beitet i 
front.  

                       Nytt fra kvinnekontakten 



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2015 Side  8 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                                Nytt fra kvinnekontakten 

 

Tredje dag ble det også kvelds jakt, denne gangen kun med Binna og 
kjentmann. En fire-takker passerte posten, men skuddet ble holdt tilbake 
på grunn av usikker avstand. Det viste seg i ettertid at det kun var 80 
meter, men skudd som holdes tilbake ved usikkerhet vitner om god 
jaktmoral! En geit ble også observert. 

Fjerde dagen ble det morgen økt fra kl. 06:00. Det var flere dyr involvert 
før skuddet gikk. En geit med kje gikk rundt over lang tid, og spissbukken 
kom frem med lengre mellomrom.  

Etter et par timer med venting på rette øyeblikk smalt det. Spenningen var 
stor, men Binna beholdt roen og skuddet satt perfekt da det gjaldt.  

Kjentmannen kunne melde om flott fremgang og jaktmoral!  

 

 
 
Binna og bukken etter endt jakt. Foto: Binna Aasestad
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Ivar Hjermundrud 
 
I 2015 har utvalget bestått av Ivar Hjermundrud (leder), Jan Frode Groth 
Tytlandsvik (nestleder), Ivar Nilsen, Espen Sævik og Markus Ambro. 
Utvalget har som oppgave å fremme jaktopplæring og jaktmuligheter for 
Ås JFF. 
  
Jegerprøvekurs 
Det ble holdt et jegerprøvekurs med 15 deltakere, og et høstkurs med 36 
deltakere. Alle deltakerne besto jegerprøven. 
 
Opplæring av jakthunder 
Også i år har det vært lav etterspørsel og aktivitet. Det var 5 ekvipasjer 
som startet sporkurset, men kun 2 deltok helt og tok både blod- og 
fersksporprøve. 6 andre har tatt prøven. 7 hunder har vært på 
aversjonsprøve og blitt godkjent. Foreningen har fortsatt et begrenset 
tilbud for de som har jakthund. Det er en fin aktivitet for eier og hund å 
trene på slikt som blodspor vår og sommer; det styrker samholdet, lydighet 
kan trenes samtidig og hunden får bruke nesa på lukter den elsker i god 
aktivitet/trening. Vi bør også få til "hundesamlinger", særlig om våren, 
også uten organisert trening. Bare det å møtes er jo faglig-sosial "trening", 
både for hunder flest og deres eiere! 
 
Rådyrjakt i Prestegårdskogen 
Det er nå litt bedre bestand, men vår kvote er fortsatt bare ett dyr. Etter 
flere fellesjakter med drivende hund der nye jegere på den første jakten var 
invitert til å delta på post sammen med erfarne, er det pr 12.12. ikke felt 
rådyr.  
 
Som før samarbeider vi med Roy Johansen, som har terreng inntil oss. 
Dette er et fint opplegg som innebærer at vi kan jakte over begge 
terrengene samtidig når Roy er med. 5 - 8 jegere har deltatt. Både Pål med 

Nytt fra Jaktutvalget 
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dachs Minni og Sterling med dachs Otto har vært hundeførere og 
jaktledere. 
 
Gås- og andejakt Årungen 
I høst ble det felt 8 grågjess, 1 kanadagås, 6 stokkender, 3 storskarv og 4 
kvinender. I tillegg ble det 10 ringduer på Horgen-jordet. Det er ellers mye 
interessant å observere på post ved vannet. I år har det vært bl.a. et 
toppdykkerpar med minst 4 unger her, og 12.12. observerte Sam en isfugl 
ved Berg - sjelden krabat dette - kun et fåtall observasjoner i Norge! 
 
10 medlemmer har deltatt, og det ble postert 74 økter i alt, mest 
morgenjakt, men også kveldsøkter i strandkanten. Kun 4 nye tok 
gåsekurset i mai og ble klarert som deltakere. Det ble holdt dugnad med 
rydding/posttilpassing. Vi har to kanoer i bruk og en (liten) på 
hjemmelager. Hensynet til andre aktiviteter på og ved Årungen (roing, 
turfolk, fisking, hundetrening mv) begrenser jakten mye, men i år noe 
mindre rotrening.  
 
Andre aktiviteter 
Ungdomskontakten hadde med nye jegere på ringduejakt i september. Et 
par ganger hadde han også med seg ungdom uten våpen, som ville se om 
jakt var noe for dem.  
 
Første helg i november var fire av jegerprøveinstruktørene sammen på 
skogsfugljakt i Hedmark. Vi gikk med tre hunder (bretons) som jobbet 
godt med antrekk og stand en rekke ganger. Det ble sett 10-15 skogsfugl 
hver dag, og alle fikk minst en skuddsjanse, men det ble ikke "fugl i 
lyngen" denne gangen. 
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Aktiviteter og tilbud knyttet til jakt i 2016 
DATO / 
sesong 

TID AKTIVITET STED KONTAKTPERSON / 
PÅMELDING 

18. februar - 
17. mars 2016 

Se kursliste 
på nettside 
og facebook 

Jegerprøvekurs NMBU, Inst. for 
Husdyrvitenskap  

Ivar Hjermundrud, e-post 
ivarhjermund@gmail.com  
Tlf.  412 19 472 

1. februar -31. 
mars 2016 

Info senere,  
samråd med 
grunneierlag 

Mulig 
organisert 
kvotejakt gaupe 

Prestegårdskogen Espen Sævik, 
Tlf. 901 85 988 

Sist i april Info Ås JFF 
facebook 

Mulig helgejakt 
på bever 

Aurskog Høland Sterling Herskedal 

 Fra 21.4.2016, 
kurskveld hver 
14. dag. 

 Blodsporkurs og 
sportrening 
egen hund 

Ås, Rud gård Espen Sævik, e-post til 
espen1431@yahoo.no  
Tlf. 901 85 988 

Etter avtale  Blodsporprøve, 
ettersøkshunder 

Ås, Rud gård Espen Sævik, 901 85 988, 
ring 1 uke på forhånd 

Sesong 
1.5.-30.6. 2016 

Etter avtale Fersksporprøve, 
ettersøkshunder 

Ås, Rud gård Espen Sævik, 901 85 988, 
ring 1 uke på forhånd 

Tirsdag 26. 
april 2016 

Kl. 18-22 Gås- og 
andejaktkurs 

NMBU, Inst. for 
Husdyrvitenskap 

Ivar Hjermundrud, e-post 
ivarhjermund@gmail.com  
Evt. tlf. 412 19 472 

Sesong 15.6. 
til15.9.2016 

 Aversjons-
dressur sau 
jakthunder 

NMBU-beite Espen Sævik, ring  
901 85 988 for avtale 

Sesong 
10.8.-20.8. 

Egne 
jaktregler 

Gåsejakt, nye 
jegere kan også 
bli med på post 

Årungen Ivar Hjermundrud, e-post 
ivarhjermund@gmail.com  
Eller tlf. 412 19 472 

Sesong 
21.8.-23.12. 

Se egne 
jaktregler på 
nettsiden 

Gås/andejakt, 
nye jegere kan 
også bli med 

Årungen Ivar Hjermundrud 

21.8. - 15.9. Morgen evt. 
etter-
middag 

Duejakt, 
prioritert for at 
nye jegere kan 
bli med på post  

 Ungdomskontakten 
 
 

23.8. - 22.9.  Se egen 
annonse og 
vår nettside 

Jegerprøvekurs i 
samarbeid med 
NMBU og SiÅs 

NMBU Arrangementssjef SiÅs 
(Studentsamskipnaden i 
Ås) og Ivar Hjermundrud 

29. oktober 
og/eller  
5. november 

Fra kl. 
07.30 

Rådyrjakt, også 
nye jegere kan 
bli med på post 

Prestegårdskogen Jan Frode Groth  
Tlf. 415 53 807  
og Ivar Hjermundrud 

Sept/okt/nov Mer info 
senere  

Mulig Jakthelg 
ungdom/nye 
jegere, småvilt  

Østfold, evt. 
Våler/Finnskogen 
evt. annet sted 

Ungdomskontakten 

Sept/okt/nov Mer info 
senere  

Jakthelg for 
jentegruppa, 
småvilt 

Østfold, evt. 
Våler/Finnskogen 

Camilla Jacobsen Eng,        
991 15 595, eller mail: 
jacobsen.camilla7@gmail.com 

Helger fra  
5. november til 
23. desember 

Fra ca. kl. 
08:00 

Fellesjakt rådyr Prestegårdskogen Jan Frode Groth  
Tlf. 415 53 807  
og Ivar Hjermundrud  
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Stig Vågen 
 

Hagleutvalget har bestått av: Stig Vågen, Sterling Herskedal, Øystein 
Ahlstrøm, Jan Fredrik Bergstrøm og Gunnar Medlien. 
 
Som vanlig har aktiviteten i 2015 vært stor for hagleutvalget. 
Året startet med den tradisjonelle Vintercupen og søndag 22. mars 
arrangerte vi sammen med Ås Grunneierlag, Fylkesmesterskapet i 
Figurjakt m/innlagt klubbmesterskap på Nøstvedt, med ny 
rekorddeltakelse på 152 deltagere. Dette til tross for et elendig vær. Det er 
tydelig at dette stevnet nå begynner å bli godt kjent i skytter-/jegermiljøet, 
som et krevende og morsomt stevne. Vi fikk mange positive 
tilbakemeldinger fra tilreisende deltakere.  
Det ble også arrangert klubbmesterskap i Jegertrap og Lerduesti/Sporting. 
Alle resultater finnes på våre hjemmesider. 
 
Det ble også i år gjennomført gratis haglekurs for våre medlemmer, noe 
som er veldig populært. Det vil vi selvsagt gjenta i 2016, noe som vil bli 
annonsert på våre hjemmesider. 
Utover dette har det også vært gjennomført dugnader, hvor vi bl.a. har fått 
bygget nye kasterhus på standplasstaket, noe som har gjort skytingen mye 
mer varierende. Mange medlemmer har bidratt med stort og smått, men vi 
vil gjerne fremheve Stein Sørensen, som har vært helt avgjørende for det 
vi har fått til. Dette er noe vi vil ha stor glede av i årene fremover. 
 
Vi satser på et aktivitetsnivå i 2016 som er minst på nivå med 2015. På 
vårdugnaden planlegger vi å gjøre ferdig et nytt lagerbygg til patroner og 
duer, samt å oppgradere området rundt standplass. Det skal bli veldig bra 
når vi er ferdige. 

Nytt fra Hagleutvalget 
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Aktiviteten på skytebanen har vært veldig god. Det har samtidig vært 
gledelig å kunne registrere at mange nye skyttere har kommet til. At det nå 
kommer mange ungdommer som ønsker å skyte, lover godt for fremtiden.  
Driften av haglebanen påvirkes ikke nevneverdig av byggeprosessen på 
Ålerudmyra!  
 
Lørdag 2. januar åpner vi banen igjen, så da er det bare å møte opp! 
Terminliste finner du på våre hjemmesider og i bladet. 
 
Følg med på hjemmesiden, og hold deg oppdatert på hva som skjer. 
Vel møtt! 
 
For hagleutvalget 
Stig Vågen 
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TERMINLISTE HAGLEBANEN 2016 
 

Dato Tid Aktivitet Ansvarlig 

Lør. 2/1 10-14 Trening / Vintercup Medlien / Herskedal S 

Lør. 9/1 10-14 Trening / Vintercup Ahlstrøm / Albrechtsen 

Lør. 16/1 10-14 Trening / Vintercup Tytlandsvik / Skyttern sr. 

Lør. 23/1 10-14 Trening / Vintercup Sørensen / Huse 

Lør. 30/1 10-14 Trening / Vintercup 
Hjermundrud / T. 
Andresen 

Lør. 6/2 10-14 Trening / Vintercup Tytlandsvik / Nilsen 

Lør. 13/2 10-14 Trening / Vintercup   
Hjermundrud / 
Albrechtsen 

Lør. 20/2 10-14 Trening / Vintercup Skyttern jr / T. Andresen 

Lør. 27/2 10-14 Trening / Vintercup Tytlandsvik / Plahte 

Lør. 5/3 10-14 Trening / Vintercup Medlien / Vågen 

Lør. 12/3 10-14 Trening / Vintercup 
Hjermundrud / T. 
Andresen 

Søn 13/3  9-16 Jegerprøvekurs 1 Instruktører 

Lør 19/3 
Ingen 
skyting 

Påskeferie  

Lør 26/3 
Ingen 
skyting 

Påskeferie  

Lør 2/4 0900 ���� 
Rigging av figurjaktsti Nøstvedt 
Skyting for postmannskaper (frivillig) 

Ingen hagleskyting på 
Ålerudmyra 

Søn. 3/4 Stevne Figurjakt Nøstvedt  Postmannskaper 

Man 4/4 18-21 Trening Erikstad / Herskedal W 

Ons. 6/4 18-21 Trening Skyttern jr/ Medlien 

Man 11/4 18-21 Trening Ahlstøm / Asbjørnsen 

Ons 13/4 18-21 Trening Erikstad / Herskedal W 

Lør 16/4 0900 ���� Dugnad Alle 

Man 18/4 18-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Sørensen / Huse 
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Ons 20/4 18-21 
Trening - Klubbmesterskap  
Lerduesti / Sporting 

Nilsen / Herskedal 

Man. 25/4 18-21 Trening  
Bergstrøm / Rune 
Andresen 

Ons.27/5  18-21 Haglekurs (kun forhåndspåmeldte) Vågen / Ahlstrøm 

Man. 2/5 18-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Hjermundrud / Børresen 

Man. 9/5 18-21 Skyting for damer Herskedal 

Ons. 11/5 18-21 Trening  Prestløkken / Ambro 

Man. 
16/5 

Ingen 
skyting 

2. Pinsedag  

Ons. 18/5 18-21 Trening Ahlstrøm / R.Andresen 

Man. 23/5 18-21 Trening Nilsen / Huse 

Ons. 25/5 18-21 Trening Herskedal / Vågen 

Man. 30/5 18-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Vågen / Børresen 

Ons. 1/6 18-21 Trening Bergstrøm / Ambro 

Man. 6/6 18-21 Trening Nilsen / Huse 

Ons. 8/6 18-21 Trening Vågen / Rune Andresen 

Man.13/6 18-21 Trening – Klubbmesterskap Jegertrap Prestløkken / Ambro 

Ons. 15/6 18-21 Trening Ahlstrøm / Vågen 

Man. 20/6 18-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting 
Prestløkken / Rune 
Andresen 

Ons. 22/6 18-21 Trening Bergstrøm / Asbjørnsen 

Man. 27/6 18-21 Trening Skyttern sr / jr 

Ons. 29/6 18-21 Trening Erikstad / Herskedal W 

JULI Stengt Ingen skyting i juli  

Ons. 3/8 18-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Sørensen / Medlien 

Lør. 6/8 10-14 Trening Ahlstrøm / Asbjørnsen 

Ons.10/8 18-21 Trening Bergstrøm / Plahte 

Lør. 13/8 10-14 Trening – Tilleggskastere / Sporting Nilsen / Medlien 
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Ons. 17/8 18-21 Trening  Ahlstrøm / Asbjørnsen 

Lør. 20/8 18-21 Trening Vågen / Medlien 

Ons. 24/8 18-21 
Trening/Klubbmesterskap – Tilleggskastere / 
Sporting 

Herskedal / Børresen 

Lør. 27/8 10-14 Trening  Nilsen / Bergstrøm 

Ons. 31/8 18-21 Trening  Sørensen / Huse 

Lø. 3/9 10-14 Trening – Tilleggskastere / Sporting Vågen / Medlien 

Søn 4/9 9-16 Jegerprøvekurs 2 Instruktører 

Ons. 7/9 18-21 Trening 
Herskedal / Rune 
Andresen 

Lør. 10/9 10-14 Trening Vågen / Plahte 

    

Sesong slutt 

    

OKT-DES Stengt Ingen skyting  

 

 

NB! OPPMØTE FOR SKYTELEDERE ER 30 MIN. FØR 
ANNONSERT TID. DETTE FOR Å SIKRE AT VI ÅPNER TIL 
RETT TID. 

PS! Det er mulig å låne hagle tilpasset ungdom. 

NB: Alle banemannskap må si fra til leder hvis noe er tomt eller mangler 

på banen.  

 
Hvis du ikke kan møte på den dato du er satt opp, må du selv ta kontakt 
med en av de på listen under for å bytte dag. 
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Skyteledere med nøkler er uthevet med fet skrift 

Ahlstrøm, Øystein 41 52 53 23 Hjermundrud, Ivar 41 21 94 72 

Albrechtsen, Ingar 90 10 04 86 Medlien, Gunnar 40 48 12 70 

Ambro, Markus 99 43 86 95 Nilsen, Ivar 95 13 52 62 

Andresen, Tom  40 16 77 91 Olsen, Kjetil  90 13 02 42 

Andresen, Rune 91 57 19 46 Plahte, Erik  97 12 78 48 

Asbjørnsen, Roger 90 18 31 44 Prestløkken, Egil  90 51 85 68 

Bergstrøm, Jan 
Fredrik 

90 92 71 75 Sørensen, Stein 92 01 92 30 

Børresen, Per Øyvind 90 66 98 18 Tytlandsvik, Jan F 41 55 38 07 

Herskedal, Sterling 97 67 95 65 Vågen, Stig 93 25 11 22 

Huse, Tarald 95 98 61 64   

 

PRISER 2016 
Medlemmer:  Senior   kr. 80,- 

    Senior, uten skudd kr. 50,- 

    Junior/student  kr. 50,- 

    Junior/student, uten sk kr. 40,- 

    Skudd pr. pakke  kr. 40,- 

     Klippekort, 10 serier kr. 650,- 

    Klippekort, 25 serier kr. 1500,- 

 

 Ikke-medlemmer: Senior   kr. 100,- 

    Senior, uten skudd kr. 70,- 

    Junior   kr. 70,- 

    Junior, uten skudd kr. 50,- 

    Skudd pr. pakke  kr. 50,- 

 

Som junior regnes man t.o.m. det året man fyller 19.
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Sigurd Agnalt 
 
Rifleutvalget har i 2015 bestått av Sigurd Agnalt (leder), Svein Sannes, 
Roger Grotle og Roland Blomquist. All koordinering og arbeid gjøres 
fortløpende i sesongen, derfor har det ikke vært egne møter i utvalget. 

Anleggsarbeidene i forbindelse med bygging av ny bane, ble for alvor 
igangsatt vinteren/våren 2015. Aktiviteten på riflebanen har likevel vært 
omtrent som tidligere år, til tross for de utfordringer anleggsvirksomheten 
bringer med seg. Jaktfelt-vintercupen er stadig populær, med 28 deltakere 
som har gjennomført 3 eller flere runder (3 færre enn i 2014), totalt 51 
skyttere på listen. 

Vi arrangerte også KM Jaktfelt 21 februar, med 21 deltakere. Etter en 
spennende omskyting, trakk Jon M Kristiansen det lengste strået, og vant 
knepent foran Willy Johannesen. 

Løpende elgen har ikke vært i drift i 2015, delvis grunnet stadige 
oversvømmelser (som er relatert til anleggsvirksomheten), men mest fordi 
vi ikke fikk lagt midlertidig 3-fase strøm til motoren. (Eksisterende 
elektrisk anlegg ble våren 2015 satt ut av drift, også pga 
anleggsvirksomheten). Derfor ble det ikke arrangert KM Elgbane i 2015. 
Vi håper at vi får et tilfredsstillende elgbaneanlegg når ny bane åpner om 
noen år, men inntil da vil løpende elgen ikke være i drift. 

Komplett resultatliste står i bladet og på foreningens internettsider. 

«Elektronikksesongen» har også i 2015 vært brukbar teknisk stabil, men 
anlegget bærer preg av midlertidighet. Aas skytterlag har imidlertid lagt 
ned en betydelig innsats i 2015, både på 100m og 200m, for å få anlegget 
til å fungere skikkelig. 200m banen har vært svært pålitelig i hele 2015, i 
motsetning til tidligere år. Mot slutten av 2015 fikk vi dessverre ikke brukt 

Nytt fra Rifleutvalget 
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200m fordi dreneringssystemet ikke greide å ta unna de store 
nedbørsmengdene. Til tider var det opp mot 1,5m vann i skivegrava. 

Vi har i fellesskap med Aas Skytterlag utarbeidet en terminliste for 2016. 
Anleggsarbeidene har imidlertid prioritet, og det er nokså sikkert at det vil 
bli endringer i både aktivitet og tid. Endringer vil annonseres fortløpende 
gjennom oppslag på banen og på foreningens hjemmesider. 

Overgangen til “tradisjonell” 5-skudd storviltprøve gjør at vi ser oss 
tvunget til å innføre avgift for storviltprøve i 2016 – også for medlemmer. 
Prisen for storviltprøve vil bli 50,- pr. våpen for medlemmer, 200,- for 
ikke-medlemmer. Treningsavgiften vil være uendret (30,-). Sesongkortet 
vil også selges i 2016, dette inkluderer all skyting (også storviltprøver) og 
prisen vil bli 400,-. Sesongkortet tilbys kun medlemmer. Vi vil i 2016 
starte en prøveordning med å tilby kortbetaling på banen. 
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TERMINLISTE RIFLEBANEN 2016 
 
Dag Dato Skytetid Aktivitet Ansvarlige     

Lørdag 09. jan 1000 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening Ås JFF; Svein Sannes   
Lørdag 16. jan 1000 - 1400 Trening / Vintercup Jon Asper / Nina Asper  
Lørdag 23. jan 1000 - 1400 Trening Sigurd Agnalt   
Lørdag 30. jan   INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING;  

Aas Skl Felttrening 
      

Lørdag 06. feb 1000 – 1400 Trening / Vintercup Roland Blomquist / Svein Solberg 
Lørdag 13. feb 1000 - 1400 Trening / Vintercup Pål Bergan / Roger Grotle  
Lørdag 20. feb 1000 – 1400 Trening / Vintercup Jon Asper / Nina Asper  
Lørdag 27. feb   INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING;  

Aas Skl Felttrening 
      

Lørdag 05. mar 1000 – 1400 Trening / Vintercup / KM 
Jaktfelt 

Sigurd Agnalt / Svein Sannes 

Lørdag 12. mar   INGEN ÅS JFF SKYTING;  
Aas Skl KM Finfelt 

      

Søndag 13. apr 0900 – 1700 JEGERPRØVEKURS       
Lørdag 19. mar   INGEN RIFLESKYTING 

 – LØRDAG FØR 
PALMESØNDAG 

      

Lørdag 02. apr 1000 – 1400 Trening (Figurjakt Nøstvedt 
dagen etter) 

Sigurd Agnalt   

Lørdag 09. apr 1000 - 1400 DUGNAD – Aas Skl + Ås JFF ALLE     
Mandag 11. apr 1800 – 2100 Trening Roland Blomquist / Svein Solberg 
Tirsdag 12. apr 1800 – 2000 STANDPLASSLEDERKURS  

– Aas Skl + Ås JFF 
      

Onsdag 13. apr 1800 – 2100 Trening Jon Asper / Nina Asper  
Mandag 18. apr 1800 – 2100 Trening Per A Schau / Jan E Furuseth 
Onsdag 20. apr 1800 – 2100 Trening Pål Bergan / Roger Grotle  
Mandag 25. apr 1800 – 2100 Trening Hans Sjåvåg / Svein Sannes  
Onsdag 27. apr 1800 - 2100 Trening Pål Bergan / Sigurd Agnalt  
Mandag 02. mai 1800 - 2100 Trening Roger Grotle / Svein Solberg 
Onsdag 04. mai 1800 - 2100 Trening (Kr Himmelfartsdag 

dagen etter) 
Sigurd Agnalt   

Mandag 09. mai 1800 - 2100 Trening Jon Asper / Nina Asper  
Onsdag 11. mai 1800 - 2100 Trening Pål Bergan / Per A Schau  
Mandag 16. mai   INGEN SKYTING; 2 Pinsedag       
Mandag 23. mai 1800 - 2100 Trening Hans Sjåvåg / Svein Sannes  
Onsdag 25. mai 1800 - 2100 Trening Jan E Furuseth / Per A Schau 
Mandag 30. mai 1800 - 2100 Trening Roland Blomquist / Roger Grotle 
Onsdag 01. jun 1800 - 2100 Trening Sigurd Agnalt / Hans Sjåvåg  
Mandag 06. jun 1800 - 2100 Trening Jon Asper / Nina Asper  
Onsdag 08. jun 1800 - 2100 Trening Håvard Isaksen / Rolf Ottersen 
Mandag 13. jun 1800 - 2100 Trening Per A Schau / Jan E Furuseth 
Onsdag 15. jun 1800 - 2100 Trening Pål Bergan / Roger Grotle  
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Mandag 20. jun 1800 - 2100 Trening Håvard Isaksen / Rolf Ottersen 
Onsdag 22. jun 1800 - 2100 Trening Hans Sjåvåg / Svein Solberg  
Mandag 27. jun 1800 - 2100 Trening Roland Blomquist / Per A Schou 
Onsdag 29. jun 1800 – 2100 Trening Sigurd Agnalt   

SOMMERFERIE     

Mandag 01. aug 1800 – 2100 DUGNAD – Aas Skl + Ås JFF       
Onsdag 03. aug 1800 - 2100 Trening Svein Sannes / Svein Solberg 
Lørdag 06. aug 1000 - 1400 Trening Per A Schau / Roland Blomquist 
Onsdag 10. aug 1800 - 2100 Trening Håvard Isaksen / Rolf Ottersen 
Lørdag 13. aug 1000 - 1400 Trening Jon Asper / Nina Asper  
Onsdag 17. aug 1800 - 2100 Trening Pål Bergan / Roger Grotle  
Lørdag 20. aug 1000 - 1400 Trening Roland Blomquist / Hans Sjåvåg 
Onsdag 24. aug 1800 - 2100 Trening Per A Schau / Jan E Furuseth 
Lørdag 27. aug 1000 - 1400 Trening Camilla Jacobsen / Sigurd Agnalt 
Onsdag 31. aug 1800 - 2100 Trening Svein Sannes / Hans Sjåvåg  
Lørdag 03. sep 1000 – 1400 Trening Camilla Jacobsen / Jan E 

Furuseth 
Søndag 04. sep 0900 - 1700 JEGERPRØVEKURS       
Onsdag 07. sep 1800 – 2100 Trening Svein Sannes / Roland Blomquist 
Lørdag 10. sep 1000 – 1400 Trening Sigurd Agnalt   
Lørdag 17. sep 1000 – 1400 Trening Jon Asper / Nina Asper  
Lørdag 24. sep   INGEN ÅS JFF SKYTING;  

Aas Skl KM DFS 
    

SESONGSLUTT 
INGEN SKYTING I OKTOBER 

    

Lørdag 12. nov 1100 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening Du må selv ta kontakt med en 
standplassleder disse dagene, 
for å få åpnet banen med denne 
personen tilstede. 

Lørdag 26. nov 1100 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening 
Lørdag 10. des 1100 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening 

Lørdag 17. des 1100 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening 

 
Uerfarne skyttere bes å ta kontakt med standplassleder etter behov. Vi er 
alltid tilgjengelig for å yte bistand, kanskje med unntak av noe redusert 
kapasitet på dager med Vintercup og storviltprøve. Dersom du ønsker å 
låne våpen bes du kontakte standplassleder på forhånd for avtale. 
 
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER. ÅLERUDMYRA AS DRIVER 
OMBYGGING TIL NY BANE. DETTE VIL FÅ INNVIRKNING PÅ 
AKTIVITETEN. MELDINGER OM ENDRINGER I TERMINLISTA VIL 
ANNONSERES FORTLØPENDE GJENNOM OPPSLAG PÅ BANEN, PÅ 
FORENINGENS FACEBOOKSIDE, SAMT FORENINGENS HJEMMESIDE 
 

www.njff.no/as         www.facebook.com/aasjff 
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Standplassledere: 
Sigurd Agnalt 48 88 76 51 s.agnalt@online.no  

Svein Sannes 90 04 06 49 

 

Hans A. Sjåvåg 64 95 04 11 
Pål Bergan 92 84 66 58 
Roland Blomquist 95 06 45 75 
Roger Grotle 90 69 91 36 
Jan E. Furuseth 95 97 01 33 
Per A. Schau 91 12 34 05 
Jon Asper 90 57 78 61 
Rolf Ottersen 64 95 17 87 
 
    

 
PRISER RIFLEBANEN 2016 
 
Skiveavgift, medlem: 30,- 
Skiveavgift, ikke-medlem: 80,- 

Sesongkort for medlemmer 2016: 400,- 
(Trening og storviltprøver inkl.) 

Storviltprøve, medlem: 50,- 
Storviltprøve, ikke-medlem: 200,- 

Attestasjon av treningsskudd: Gratis 
 
 
MEDLEMMER AV AAS SKYTTERLAG SKYTER TIL 
MEDLEMSPRIS 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIKTIG: Hvis du ikke kan 
møte på den dato du er satt 
opp som skyteleder, må du 
selv ta kontakt med en annen 
på lista under for å bytte dag. 
Sørg for å sjekke med 
medhjelper dersom du selv 
ikke har nøkkel til bommen. 
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Ammunisjon: 
 
Det selges treningsammunisjon på banen mot fremvisning av legitimasjon 
og våpenkort i riktig kaliber. 
 

Medlem Ikke-medl. 
50 x Norma Golden Target HPBT 
(treningsammunisjon) 6.5 x 55 400,- 500,- 
 
50 x Norma Golden Target HPBT 
(treningsammunisjon) .308 Win. 400,- 500,- 
 
50 x Norma Golden Target HPBT 
(treningsammunisjon) .30-06 Spr. 400,- 500,- 
 
20 x Barnaul HPBT  
(treningsammunisjon) .223 Rem. 60,- 80,- 
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Dag Kleven  

 
Styret i fiskegruppa i Ås Jeger- og Fiskeforening har avholdt ett møte i 
2015. Vi har, som tidligere år, hatt 12 treffkvelder på Berghytta med 
fluebinding, mye fiskeprat og sosialt samvær. Det har vært fra 3 til 6 
deltagere på treffene. 
 
Det ble arrangert en sjøørret-tur til Kroken i Vestby. To oppmøtte hadde 
en fin ettermiddag med fluefiske, bålbrenning, kaffekos og lite fisk.  
 
Fiskesommer ble arrangert på Rostadion i juni. Her var det godt oppmøte 
av hjelpere fra Ås JJF.  Ca. 10 barn med foresatte møtte opp til en fin 
kveld, og det sto ikke på fiskeinnsats hos barna. Jeg tror de fleste fikk fisk. 
Det var grilling av pølser, brus og til slutt vanket det premier til alle. Det 
ble vervet et nytt medlem til Ås JFF. 
 
Leder i fiskegruppa, Dag Kleven 
 

 

Nytt fra Fiskeutvalget 
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RESULTATER 2015 
 
 
 

 Klubbmesterskap Jegertrap, 2015   
Senior Navn Total 
1 Stig Vågen 20 
2 Tor Stenersen 18 
3 Tarald Huse 17 
4 Øystein Ahlstrøm 17 
5 Knut Erikstad 15 
6 Jan Fredrik Bergstrøm 14 
7 Sterling E. Herskedal 14 
8 Per Holm Nygård 14 
9 Sjur Austbø 13 
10 Endre Bakke 13 
11 Morten Skyttern 12 
12 Erik Sele 11 
13 William Herskedal 10 
14 Dag Austbø 8 
15 Jon Øvrum Hansen 7 
 
 
 
 
 

Klubbmesterskap Lerduesti / Sporting, 2015 Maks: 25 poeng 
Nr Navn Total 
1 Stig Vågen 19 
2 Per Holm Nygaard 16 
3 Ivar Jeremiassen 11 
4 Sterling E. Herskedal 10 
5 Even Flugstad 9 
6 William Herskedal 7 
7 Binna Aasestad 6 
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Kåring av Jegerkongen 2015  
 

~ Øystein Ahlstrøm ~ 
 

Klubbmesterskap Jegertrap; 17 poeng 
Klubbmesterskap Figurjakt; 160 poeng 
Klubbmesterskap Jaktfelt; 122 poeng 

 
(krav til deltakelse: gjennomført minst ett klubbmesterskap med hagle og to med rifle, eller omvendt) 

Velkommen til årsmøte i Ås Jeger- og Fiskerforening 
 

Tid: Onsdag 17. februar kl 19:00 
Sted: Kantina på Institutt for husdyr- og akvakulturvitenskap, 

NMBU 
 

Innkalling med saksliste blir sendt ut på nyåret 
 

I forkant av møtet, kl 18:00, blir det foredrag med fylkesinstruktør 
Bjørn H. Knudsen, om ettersøk av skadet storvilt 
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